ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ

  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » июля 2024 г. № 281
Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном Доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь п. 6.1 Положения о Звениговской городской администрации, Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

                                                     постановляет:
1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

Звениговской городской администрации
	                             А.С. Кулалаев

Принцева А.В.

Приложение

к постановлению Звенигвоской городской администрации

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

от 29.07.2024  № 281
Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	ОГРН
	Адрес
	Телефон, адрес эл. почты
	Руководитель (должность, ФИО)
	Лицензия на право управления

МКД

	1.
	ООО «Центр-Люкс»
	1203006384
	1061225010329
	425060, Республика Марий Эл, г.Звенигово ул.Ленина дом 13
	88364572479

89033262479
	Лабутин Андрей Сергеевич
	Лицензия на осуществление предпринимательской деятельности по управлению МКД №38 от 28.04.2015 г.

	2.
	ООО «Жилищная управляющая компания»
	1203007797
	1091225000360
	425060, Республика Марий Эл, г.Звенигово ул.Гагарина дом 5
	88364570799

88364570799
	Керимов Дмитрий Фезиевич
	Лицензия на осуществление предпринимательской деятельности по управлению МКД №Л045-01305-12/00659156 от 22.06.2023 г.